

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำเหมืองสาขาร่องบง ช่วงระหว่างหมู่ที่ ๘ ตำบลศรีดอนมูล อำเภอ เชียงแสน - หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านด้าย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๓.๕๐ เมตร ลึก ๐.๙๕ เมตร ยาว ๖,๐๐๐.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๔.๐๐ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร ยาว ๖,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตาม แบบแปลน และรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก

- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐๒,๐๐๐.- บาท (-/ห้าแสนสองพันบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย ในงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพรัช โจฬิตสารห์กุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนิมิตร อ้อเจริญ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายพสธร โกวิทยา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกลำเหมืองสาขาร่องบง

สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ 8 ต.ศรีดอนมูล อ.เชียงแสน - หมู่ที่ 2 ต.บ้านด้าย อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 3.50 เมตร ลึก 0.95 เมตร ยาว 6,000.00 เมตร
 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 4.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร ยาว 6,000.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,000.00 ลูกบาศก์เมตร

กำหนดราคากลางโดย นายพสธร โกวิทยา

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 เมื่อ มิ.ย.-61
 เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร


ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	13,000.00	ลบ.ม.	28.30	367,900.00	1.3563	-	498,982.77	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,754.18	2,754.18	1.3074	3,600.81	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					370,654.18		รวมราคากลางทั้งสิ้น		502,583.58
							คิดเป็นราคากลางเพียง		502,000.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........ประการกรรมาการฯ

(นายโพธิ์ จอรัตน์กุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ..........กรรมาการฯ

(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..........กรรมาการฯ

(นายพสธร โกวิทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย ในงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกลำเหมืองสาขาร่องบง

สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ 8 ต.ศรีดอนมูล อ.เชียงแสน - หมู่ที่ 2 ต.บ้านด้าย อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ขนาด	สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง	3.50 เมตร	ลึก	0.95 เมตร	ยาว	6,000.00 เมตร
	ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง	4.00 เมตร	ลึก	1.50 เมตร	ยาว	6,000.00 เมตร
	หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า	13,000.00 ลูกบาศก์เมตร				

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง	29.00	-	29.99 บาท / ลิตร	เฉลี่ย	29.50 บาท / ลิตร	กำหนดราคากลางโดย	มี.ย.-61
---------------------------	-------	---	------------------	--------	------------------	------------------	----------

งานถางป่า

1. งานถางถาง (เป็นการขุดดิน ไถ หรือตัด เอาเศษดิน หญ้า ไม้พุ่ม รากไม้ ตอไม้ และสิ่งอันไม่พึงประสงค์ออกไปจากบริเวณที่จะก่อสร้าง)

 ค่าดำเนินการ = 1.30 บาท / ตร.ม.

2. งานถางถางและล้มต้นไม้ (เป็นการขุดดิน ไถ หรือตัด เอาเศษดิน หญ้า ไม้พุ่ม รากไม้ ตอไม้ ต้นไม้ขนาดใหญ่หรือเศษวัสดุที่ไม่พึงประสงค์ออกไปจากบริเวณที่จะก่อสร้าง)

 ค่าดำเนินการ = 2.65 บาท / ตร.ม.

งานขุดลอกด้วยรถขุด

- ค่าขุดลอกด้วยรถขุด = 28.30 บาท / ตร.ม. (1)

 รวมทั้งสิ้น = 28.30 บาท / ลบ.ม.